## Противодействие коррупции - наш общий долг

## 2022 13 января

В соответствии <u>с Политикой AO «Uzbekistan Airways» по противодействию коррупции</u>, в авиакомпании особое внимание уделяется обеспечению прав и свобод человека, повышению правовой и социальной активности работников авиакомпании.

В целях сокращения коррупционных правонарушений на официальном сайте AO «Uzbekistan Airways» в разделе «Противодействие коррупции» создан канал обратной связи, по которому физические и юридические лица имеют возможность сообщать о фактах коррупционных действий со стороны работников авиакомпании.

При столкновении со случаями коррупции пассажиры могут сообщить об этом:

- через корпоративный сайт авиакомпании <u>www.uzairways.com</u>, где в разделе «Противодействие коррупции» создана специальная секция для оставления обращений;
- по электронной почте anticorruption@uzairways.com;
- по адресу г. Ташкент, проспект А. Темура, д.41, AO «Uzbekistan Airways», Управление по безопасности и противодействию коррупции.

При приеме и рассмотрении сообщений гарантируется конфиденциальность физических и юридических лиц, добросовестно сообщивших о фактах коррупции.

Ссылка на канал обратной связи https://corp.uzairways.com/ru/form/protivodeystvie-korrupcii.

Будьте в курсе всех новостей от Uzbekistan Airways

Telegram: t.me/uzbekistanairways